
 
 
 

1 
 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – 

Park Zahrádky, Zahradní úpravy 
 

 
 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění 

 

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

  
1.1  Objednatel  

 
Město Polička 
Zastoupen:   Jaroslavem Martinů, starostou města 
Adresa:  Palackého náměstí 160, 572 01 Polička  
IČO: 00277177 
DIČ:     CZ00277177 
Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s.  
č. účtu:    
zmocněnec pro technická jednání: ŠAFÁŘ CZ s.r.o., Nová 205, 
                                               Polička-Město, 572 01 Polička, IČO 28850106 
tel.                                

 
 

1.2  Zhotovitel 
 

Obchodní firma:  Chameleos s.r.o. 
zastoupená:   Václav Bárta / Jednatel 

  Místo podnikání:  Doly 41 538 54 Luže 
IČO:    05078075 
DIČ:    CZ05078075 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

  č. účtu:    
  Kontakt: 
  - zmocněnec pro technická jednání: Václav Bárta 
  - tel.    

       
 
 

 



 
 
 

2 
 

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo (dále též 
SoD) uzavřené dne 20. 9. 2021, ve znění dodatku č. 1 k SOD ze dne 29. 6. 2022 a dodatku 
č. 2 k SOD ze dne 6.9.2022, na realizaci zakázky Parkové úpravy v lokalitě Bezručova - 
Polička - Park Zahrádky, Zahradní úpravy (CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013799): 

 
II. 

PŘEDMĚT DODATKU 
 

II.1.  Předmětem tohoto dodatku č. 3 k SoD je změna termínů, ke kterým bude fakturována 
následná rozvojová péče, jak bylo ustanoveno v bodě 4.8. původní smlouvy. 
 
II.2.  Článek č. 4.8 smlouvy o dílo se mění a nahrazuje takto: 
 
Původní znění: 

 

4.8. Úhrada následné rozvojové péče bude prováděna formou ročních faktur, přičemž za 
smluvní datum zdanitelného plnění se považuje poslední červnový den daného roku. 
Datem uskutečnění zdanitelného plnění na konečném daňovém dokladu-konečné 
faktuře je den ukončení následné rozvojové péče uvedený na předávacím protokolu (3 
roky od předání díla). Splatnost faktur je do 30 dní ode dne následujícího po dni 
doručení faktury. 

 
Nové znění: 
4.8. Úhrada následné rozvojové péče bude prováděna ve formě tří faktur, přičemž za 

smluvní datum zdanitelného plnění první faktury za rok 2022 a 2023 se považuje den 
31. 10. 2023. V následujících letech 2024 a 2025 pak datum 30. 6. 2024 a 30. 6. 2025. 
Datem uskutečnění zdanitelného plnění na konečném daňovém dokladu - konečné 
faktuře je den ukončení následné rozvojové péče uvedený na předávacím protokolu (3 
roky od předání díla). Splatnost faktur je do 30 dní ode dne následujícího po dni 
doručení faktury. 

III.  

Závěrečná ustanovení 

III.1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku ke smlouvě. 

III.2. Ostatní ujednání SoD uzavřené dne 20. 9. 2021 zůstávají beze změny. 

III.3. Tento dodatek k SoD nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních 
stran, a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

III.4. Tento dodatek k SoD je sepsán a podepsán elektronicky. 

III.5. O uzavření tohoto dodatku k SoD rozhodla Rada města Poličky dne 23.1.2023 
usnesením č. 18. 

 
V Poličce           V Luži 
 
 
 
 
 
 
 -----------------------------------        ---------------------------------- 
 Za objednatele          Za zhotovitele 




